
Slyšte každé pípnutí.
Dětská audio chůvička Motorola MBP21 používá pro spojení s Vaším dítětem technologii DECT, která není 
rušena vašimi  Wi-Fi® technologiemi. Pokrývá prostor až 300 m (1 000 ft) okolo Vašeho domu a dostává 
upozornění pokud jste mimo dosah nebo máte slabou baterii. Díky citlivému mikrofonu vždy zaslechnete 
hlas Vašeho dítěte, abyste věděli, kdy je Vaše dítě vzhůru. Navíc můžete ovládat úroveň hlasitosti 
rodičovské jednotky. Sledujte na čem Vám záleží.

MBP21
DĚTSKÁ AUDIO CHŮVIČKA

Zdarma Aplikace Baby Tracker  
Hubble pro Motorola monitors

Sledování růstu a rozvoje 

Tipy pro rodiče a na spaní
Mikrofon 

s vysokou citlivostí
Ovládání hlasitosti

Dosah až 
300 m

(1,000ft)1

Bezpečné a 
soukromé spojení



Napájecí adaptér x 2 
Rychlý průvodce

Obsah balení
Dětská jednotka
Rodičovská jednotka

• Bezdrátová technologie DECT
• Bez rušení s Wi-Fi® 

• Dosah až 300m (1 000 ft)1

• Vysoká citlivost mikrofonu
• Ovládání hlasitosti
• Rodičovská jednotka napájená síťovým 

adaptérem nebo bateriemi AAA (baterie 
nejsou součástí dodávky)

• Upozornění mimo dosah a na nízkou úroveň 
baterie

• Bezpečná a soukromá komunikace

Funkce

(1) Když je přímá viditelnost mezi rodičovskou a dětskou jednotkou.
Jakákoliv překážka mezi rodičovskou a dětskou jednotkou výrazně sníží 
dosah. V případě použití rodičovské a dětské jednotky uvnitř budov je typický 
dosh 50 metrů (165 ft) .




